

J. P. Ejendomsselskab, Rødning ApS

Sdr. Tingvej 6, 6630 Rødning

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 37 82 48 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

Morten Gejl Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. P. Ejendomsselskab, Rødding ApS
Sdr. Tingvej 6
6630 Rødding

CVR-nr.: 37 82 48 28
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Morten Gejl Petersen
Jens Christian Philipp Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning til privatpersoner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 949 t.kr. mod 574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	949.480	573.742
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-205.329	-138.244
Driftsresultat	744.151	435.498
Andre finansielle indtægter	198	52.765
Øvrige finansielle omkostninger	-288.236	-247.210
Resultat før skat	456.113	241.053
Skat af årets resultat	-134.329	-125.826
Årets resultat	321.784	115.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	321.784	115.227
Disponeret i alt	321.784	115.227

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.804.880	8.339.662
Materielle anlægsaktiver i alt	9.804.880	8.339.662
Anlægsaktiver i alt	9.804.880	8.339.662
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	42.113	45.476
Tilgodehavender i alt	42.113	45.476
Likvide beholdninger	661.426	865.708
Omsætningsaktiver i alt	703.539	911.184
Aktiver i alt	10.508.419	9.250.846

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	274.781	-47.003
Egenkapital i alt	324.781	2.997
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.240.434	5.461.540
Gæld til kapitalinteresser	4.118.810	3.143.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.359.244	8.604.982
Kortfristet del af langfristet gæld	265.000	250.000
Selskabsskat	213.896	105.666
Anden gæld	338.298	280.001
Periodeafgrænsningsposter	7.200	7.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	824.394	642.867
Gældsforpligtelser i alt	10.183.638	9.247.849
Passiver i alt	10.508.419	9.250.846

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2023/242022/23

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.505 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 7.810 t.kr.